
UCHWAŁA XXXIX/236/2018
RADY GMINY BRZEŹNIO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia w Gminie Brzeźnio stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875, zm.: poz. 2232, z 2018r. poz. 130), art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 15, zm.: poz. 1089, z 2018r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) oraz art. 13 ustawy 
z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 130) – 
na wniosek Wójta Gminy Brzeźnio uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się w Gminie Brzeźnio stałe obwody głosowania, numery, granice i siedziby obwodowych 
komisji wyborczych  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje się do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwałę przekazuje się:

1) Wojewodzie Łódzkiemu;

2) Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/128/2012 Rady Gminy Brzeźnio z dnia 23 października 2012 r. w sprawie 
ustalenia stałych obwodów głosowania.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sobczak

Id: 3497EF93-DD50-4EEB-9C34-85B06F042E21. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/236/2018

Rady Gminy Brzeźnio

z dnia 28 marca 2018 r.

STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA W GMINIE BRZEŹNIO, ICH NUMERY, GRANICE

ORAZ SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

Nr obwodu

głosowania

Nr okręgu
wyborczego

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej
komisji wyborczej

(adres)

1 2 Bronisławów Zespół Szkolno-
Przedszkolny
w Brzeźniu,
Bronisławów,
ul. Szkolna 2

3 Brzeźnio ulice: Aleja 3 Maja,
Kombatancka, Kościelna, Na Górce,
Pogodna, Poligonowa, Spacerowa,
Spółdzielcza, Św. Idziego, Topolowa,
Wspólna

4 Brzeźnio ulice: Leśna, Polna, Sieradzka
Pustelnik

11 Nowa Wieś
2 5 Dębołęka Zespół Szkolno-

Przedszkolny
w Brzeźniu,
Bronisławów,
ul. Szkolna 2

14 Próba, Rembów, Tumidaj
15 Zapole

3 1 Barczew, Ruszków, Stefanów Ruszkowski Zespół Szkolno-
Przedszkolny
w Barczewie,
Barczew 3

10 Lipno, Stefanów Barczewski Drugi,
Stefanów Barczewski Pierwszy, Wierzbowa

13 Pyszków
4 6 Gęsina, Kliczków Mały Publiczna Szkoła

Podstawowa im. Jana
Pawła II

w Kliczkowie
Wielkim, Kliczków

Wielki 45a

8 Kliczków-Kolonia, Kliczków Wielki,
Złotowizna

9 Krzaki,
Wola Brzeźniowska

5 7 Gozdy, Podcabaje, Rybnik, Rydzew Publiczna Szkoła
Podstawowa im.
Juliana Tuwima
w Ostrowie,
Ostrów 21

12 Ostrów

Id: 3497EF93-DD50-4EEB-9C34-85B06F042E21. Podpisany Strona 1




